



Jyllinge Tandlægerne P/S

**Jyllingecentret 21, 1. sal
4040 Jyllinge**

CVR-nr 37 32 33 57

ÅRSRAPPORT 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2024

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jyllinge Tandlægerne P/S Jyllingecentret 21, 1. sal 4040 Jyllinge
	CVR-nr: 37 32 33 57
	Stiftet: 21. december 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Bundgaard-Ovesen, formand Melanie Legler Björn Legler
Direktion	Malene Bundgaard-Ovesen Melanie Legler
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Partnerselskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på kr. 0, og partnerselskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 750.000.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.696.966	6.610
1 Personaleomkostninger.....	-6.255.133	-5.967
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-377.044	-591
DRIFTSRESULTAT	64.789	52
Andre finansielle indtægter	0	2
Andre finansielle omkostninger	-64.789	-54
ÅRETS RESULTAT	0	0
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	0	0
DISPONERET I ALT	0	0



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
3 Goodwill.....	0	139
Immaterielle anlægsaktiver	0	139
4 Grunde og bygninger	1.463.354	1.493
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	442.183	432
Materielle anlægsaktiver	1.905.537	1.925
ANLÆGSAKTIVER	1.905.537	2.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.268	152
Andre tilgodehavender	5.212	6
Tilgodehavender	115.480	158
Likvide beholdninger	1.584.966	540
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.700.446	698
AKTIVER	3.605.983	2.762



Balance 31. december PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	250.000	250
EGENKAPITAL.....	750.000	750
Kreditinstitutter	4.193	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	30.000	30
Anden gæld.....	2.821.790	1.976
Kortfristede gældsforpligtelser	2.855.983	2.012
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	2.855.983	2.012
PASSIVER	3.605.983	2.762



Egenkapitalopgørelse

	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital primo	500.000	500
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500
Overført resultat, primo	250.000	250
Overført resultat ultimo	250.000	250
EGENKAPITAL	750.000	750



Noter

	2023	2022
	kr.	tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	6
Lønninger	5.961.614	5.557
Pensioner	242.301	362
Andre omkostninger til social sikring	51.218	48
	6.255.133	5.967
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	139.288	279
Bygninger	29.794	30
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.962	282
	377.044	591
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2023		1.950.000
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2023		1.950.000
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023		-1.810.712
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-139.288
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		-1.950.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		0



Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023.....	1.693.839	1.839.413
Årets tilgang	0	219.000
Afgang.....	0	0
Kostpris 31. december 2023.....	1.693.839	2.058.413
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023	-200.691	-1.408.268
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-29.794	-207.962
Af-/nedskrivninger 31. december 2023.....	-230.485	-1.616.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.463.354	442.183

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Melanie Legler

Direktør

På vegne af: Jyllinge Tandlægerne P/S

Serienummer: 02f71619-c4ab-4df8-b339-a3c3b30b8671

IP: 83.73.xxx.xxx

2024-05-13 06:04:57 UTC



Melanie Legler

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jyllinge Tandlægerne P/S

Serienummer: 02f71619-c4ab-4df8-b339-a3c3b30b8671

IP: 83.73.xxx.xxx

2024-05-13 06:04:57 UTC



Björn Legler

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jyllinge Tandlægerne P/S

Serienummer: f49579d1-3476-424f-8bda-8dfacc368a92

IP: 185.34.xxx.xxx

2024-05-13 09:21:05 UTC



Mikkel Bundgaard-Ovesen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Jyllinge Tandlægerne P/S

Serienummer: 74236f98-7fa8-4b3c-8c07-5369e99fd6ee

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-05-17 07:19:25 UTC



Malene Bundgaard-Ovesen

Direktør

På vegne af: Jyllinge Tandlægerne P/S

Serienummer: 2350af79-396c-4b4a-b1d4-5a1adcef9866

IP: 212.27.xxx.xxx

2024-05-17 08:01:58 UTC



Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-05-17 08:03:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: YW4KK-IZMBU-875FL-OEQJ7-UI1EH-0IGX3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Bundgaard-Ovesen

Dirigent

På vegne af: Jyllinge Tandlægerne P/S

Serienummer: 74236f98-7fa8-4b3c-8c07-5369e99fd6ee

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-05-17 08:06:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**